
【個人からの御寄附 ５０音順・敬称略】

（ア行）
暁　清文 打田　俊司 内田　大亮 大木元　明義

　　　　　　　　　　
（カ行）
北村　淑江 絹谷　政江 倉田　美恵 小林　文香

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
（サ行）
柴崎　崇 白石　聰 杉原　光 鈴木　純

（タ行）
徳田　剛士

　　　　　
（ナ行）
中嶋　泰典 中西　速夫 中村　慶子 西村　隆 西村　秀紀

（ハ行）
原田　亜紀子 原田　生功磨 半杭　哲哉 藤澤　康弘

（マ行）
増本　純也 松田　昌三

（ヤ行）
安川　正貴 山内　智之 山本　晴康 吉田　功 吉屋　寿則

　　　合　　計：    46名

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へ御寄付いただきました皆様の御芳名⼀覧

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へのご協力に心より御礼申し上げます。
御寄付いただきました方々への感謝の意を込めまして，ここに御芳名を掲載させていただきます。
なお，御芳名の掲載については，同意をいただいた方のみとなっております。
その他多数の皆様からの温かい御支援を頂戴し，深く感謝申し上げます。

（令和5年6月）

　　　以　　上：    29名
　　　匿名希望：    17名


	個人

